УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

СЯМЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.03.2018 г.                   № 7-р
с. Сямжа

О внесении изменений в план

контрольной деятельности Управления

финансов района на 2018 год

В соответствии  с пунктом 1.13 Стандарта осуществления Управлением

финансов Сямженского муниципального района  полномочий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного

распоряжением Управления финансов от 09.01.2017 г. № 1-р (с изменениями

и дополнениями):

1. Внести в план контрольной деятельности Управления финансов

района на 2018  год, утвержденный  распоряжением Управления  финансов

от 22.12.2017 г. № 39-р следующие изменения:

в приложении № 1 «План контрольно-ревизионной работы Управления

финансов Сямженского муниципального района на 2018 год» в строке 1 в

столбце «Период проведения контрольного мероприятия»  цифры и слова «I

квартал»  заменить цифрами и словами «II квартал».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления финансов,

заместитель главы администрации  района        Л.Е. Рахманова